
cen

www.billa.cz

Sledujte nás na

SEZNAMTE SE 
S NAŠIMI

NOVINKAMI 

Nabídka platí od 12. 6. do 2. 7. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Léto
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D3
• příchuť malina a yuzu

• B6, B9, Zn

• pro podporu imunity

Kofein
• příchuť citrus mix
• B3, B9, B12
• pro zvýšení výkonu 
• nechutná po kávě

Železo
• příchuť granátové jablko

• B3, B9, B12

• pro snížení únavy

 

Active drink :
Dodá tvému tělu hydrataci 

během aktivního pohybu.  

S praktickým uzávěrem  

sport cap.

Vital
Funkční ochucená 

minerální voda, která  vám 

dodá optimální hydrataci 

a vitalitu, ať již svůj den 

strávíte jakkoliv. 

Hydratace a vitalita  

pro každý den.

NOVÉ V BILLE

20,90
31,90/

-34%

29,90
49,90/

-40%

NOVÉ V BILLE

14,90
18,90/

-21%

 
Nutrend  
Isodrinx 
0,75 l 
více druhů
1 l = 39,87 Kč

Korunní 
0,33 l 

více druhů 
1 l = 45,15 Kč

 
DrWitt 
0,75 l 
více druhů 
1 l = 27,87 Kč

Kofein
75 mg=

Špičkový hotový isotonický nápoj je ideální 

volbou pro doplnění elektrolytů a hydrataci 

organismu při sportovní aktivitě do 60 minut. 

Efektivně zásobuje tělo minerály a díky 
použití značkového disacharidu isomaltulózy 

(Palatinose™) se energie uvolňuje postupně.
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Železo
• příchuť granátové jablko

• B3, B9, B12

• pro snížení únavy

 

DefenceBalance
Funkční nápoje Care LAB se zaměřují na  

hlavní zdravotní problémy dnešní populace,  

Care water BALANCE obnovuje vnitřní 
rovnováhu a účinně bojuje proti stresu a únavě. 

Care water DEFENSE nabízí komplexní 
podporu imunitního systému a díky probiotické 

vláknině pomáhá udržovat zdraví a odolnost 

trávicího traktu.

Tropical
 mango

Blackberry

Osvěžující drink s kofeinem je ideálním doplňkem před nebo během cvičení,  ale také skvělým způsobem, jak zahnat  žízeň v horkých letních dnech. Díky obsahu vitaminů skupiny B vám pomůže bojovat s únavou a zároveň podpoří vaši psychickou i fyzickou kondici. Drink vás překvapí svou příjemně sladkou chutí,  i když neobsahuje žádný cukr!

Jemně perlivá alpská voda s příchutí opravdového 
ovoce. Bez cukru, bez sladidel a dalších přidaných 
látek. Ideální pro každou příležitosti. Od rána do večera, ke kávě, k jídlu, při sportu, při práci, s přáteli 
nebo prostě jen tak na chuť. CANS najdete výhradně 
v recyklované a recyklovatelné plechovce.  CANS nejsou sladké a mají plnou chuť, kterou si užijete bez výčitek a bez kompromisů. 

Perlivé osvěžení bez výčitek!

39,90
44,90/

-11%

 
Nutrend BCAA  

Energy drink 
0,33 l

1 l = 120,91 Kč

 
DrWitt 
0,75 l 
více druhů 
1 l = 27,87 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

27,90
 

Cans 
0,33 l

1 l = 84,55 Kč 
při koupi 1 ks 29,90

49,90
59,90/

-17%

 
Care Lab Water 

0,4 l
1 l = 124,75 Kč
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Citron

Hlavní výhody: 

• Vitaminy D3, C, B6, B12: Posilňují zdraví a imunitu.

•  Niacin, kyselina listová, kyselina pantothenová:  

Pro celkovou vitalitu.

• -40 % méně cukru: Skvělá chuť bez zbytečných kalorií.

• Nový letní design: Ideální společník na horké dny.

Grep

Killer

Collagen

RIO H2O Méně cukru, více svěžesti!
Zažijte osvěžující pocit léta s novinkou RIO H2O. 

Vyzkoušejte RIO H2O teď a zažijte letní svěžest  
v každém doušku!

Jen osvěžující bublinky  
s kapkou energie z ovoce

 4Move COLLAGEN - vitaminový nápoj s obsahem 
kolagenu, tedy bílkoviny, která je zodpovědná za 
pružnost a pevnost pokožky, kloubů a kostí a má 
blahodárný vliv na pleť a vlasy. Je obohacený  
o vitaminy skupiny B a vitamin C. Obsahuje 20 % 
přírodního ovocného džusu, a přesto si uchovává 
sníženou kalorickou hodnotu. Příchuť - broskev  
a citrusy.

4Move FAT KILLER - vitaminový nápoj určený 

všem milovníkům zdravého životního stylu. Nápoj 

obohacený o vitaminy skupiny B, vitamin C,  

L-karnitin a cholin. Podporuje metabolismus  

a má sníženou kalorickou hodnotu. Obsahuje  20 % 

přírodního ovocného džusu. Příchuť – grapefruit  

a citron.

Ochutnej nový JUPÍK SPARKY plný osvěžujících 

bublinek s kapkou ovoce. SPARKY je přesně drink 

pro tebe. Sweet osvěžující chutě a bublinky tak 

akorát. Když máš trému, SPARKY HYPE je jako tvůj 

power-up. Když sedíš doma a snažíš se vymyslet 

něco nového, na to je super SPARKY CHILL. 

No a když jdeš s kámošema ven a chceš si to 

prostě užít, je SPARKY FUN skvělá volba.

24,90
29,90/

-17%

24,90
29,90/

-17%

 
Rio H2O 

0,4 l 
1 l = 62,25 Kč

 
4Move Fat 

0,56 l 
1 l = 44,78 Kč

13,90
18,90/

-26%
 

Jupík 
0,33 l

1 l = 42,12 Kč

Hype

Fun
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Funkční voda pro děti!

Nejen pro malé sportovce!

Funkční voda pro děti                  s vitaminy a minerály!

 Defence
 malina

3 klíčové výhody: 

hydratace, zdravotní přínosy a skvělá 

chuť. Všechny produkty jsou složeny  

z přírodních ingrediencí, bez konzervantů 

a s relevantními vitaminy pro každý den.

Mikrodrink :
hydratační kostka, která obohatí tvou 

vodu o výtažky z ovoce, rostlin a bylin, ale 

i cennými vitaminy. 
Boots

Flair

  
Fiber
Limeta
Citron
Máta

Grep

169,90
189,90/

-11%
 

WaterDrop
25,20 g

100 g = 674,21 Kč

24,90
31,90/

-22%
 

Vitaminwater 
0,5 l

1 l = 49,80 Kč

19,90
29,90/

-33%

 
Kubík  

Waterrr Active
0,75 l

1 l = 26,53 Kč

Vitamin B5

Vitamin C, 
Zinek

Fun
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